PORTARIA N.º 045/2022/CCEN, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

Concede licença remunerada ao servidor

Maurício Capobianco Lopes

A Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais da Fundação Universidade Regional

de Blumenau – FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo

com a Lei Complementar Municipal n.º 746/2010 de 19 de março de 2010, e respectivas

alterações contidas na Lei Complementar n.º 1.098/2017 de 27 de março de 2017, Art. 30, VII,

e Art. 34, e considerando ainda a Resolução da FURB n.º 022/2016 de 10 de junho de 2016 e a

Portaria n.º 284/2017 de 4 de abril de 2017, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao

servidor

MAURICIO CAPOBIANCO LOPES

cadastro funcional n.º 2630, ocupante do cargo de professor universitário, lotado no

Departamento de Sistemas e Computação, para participar como apresentador no VIII

Congresso Nacional de Educação, na cidade de Maceió, Alagoas, de 10 de outubro de 2022 à

14 de outubro de 2022.

Blumenau, 05 de outubro de 2022.

SIMONE WAGNER